
UCHWAŁA Nr XXXIV/196/06

RADY GMINY LIPKA

z dnia 31 lipca 2006r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonaniu budżetu gminy
Lipka za I półrocze

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) oraz art.
198 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249,
poz.2104z późn. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala co następuje:

   § 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lipka
oraz  planu  finansowego  gminnej  instytucji  kultury  za  I  półrocze  roku  budżetowego  w
szczegółowości nie mniejszej jak w uchwale budżetowej.
   § 2.Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lipka winna zawierać:
          1. część tabelaryczną tj.: 

a. Zestawienie  wykonania  dochodów  i  wydatków  w  szczegółowości  nie
mniejszej niż w uchwale budżetowej,

b. Zestawienie udzielonych dotacji, z tego:
- dotacji  celowych  na  zadania  publiczne  wykonywane  przez  organizacje

pozarządowe,
- pozostałych dotacji celowych na zadania publiczne
c. Zestawienie realizacji inwestycji,
d. Zestawienie  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej,
e. Sprawozdanie  z  dokonanych  umorzeń  należności  o  przyznanych  ulg  i

rozłożenia na raty,
f. Zestawienie  dochodów  własnych  i  wydatków  nimi  finansowanych  wraz  z

wykazem jednostek które utworzyły rachunki dochodów własnych,
g. Informację i stanie zadłużenia jednostki samorządu terytorialnego.

       2. część opisową tj.:
a. Omówienie  stopnia  realizacji  dochodów  budżetowych  wraz  z  przyczynami

istotnych  odchyleń  od  wielkości  planowanych  i  skutków  mogących  mieć
wpływ na wykonanie budżetu oraz zaległości za I półrocze,

b. Omówienie  stopnia  realizacji  wydatków  bieżących  budżetu  gminy  wraz  z
przyczynami  istotnych  odchyleń  od  wielkości  planowanych  i  skutków
mogących mieć wpływ na wykonanie budżetu,

c. Stopnia realizacji zadań inwestycyjnych,
d. Omówienie przychodów i rozchodów budżetowych,
e. Omówienie stopnia realizacji  przychodów i  wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lipce
f.  Wykorzystanie środków nie wygasających w roku poprzednim.

   § 3 Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury za I
półrocze winna obejmować:

1. Część tabelaryczną zawierającą zestawienie  wykonania planów finansowych
instytucji, w szczegółowości nie mniejszej niż w planach finansowych wraz z
wyszczególnieniem stanu należności  i  zobowiązań w tym wymagalnych wg
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały,



2. Cześć opisową zawierająca omówienie stopnia realizacji planów finansowych
instytucji, ze szczególnym uwzględnieniem odchyleń od planu.

   § 4. Wykonanie dochodów i wydatków budżetowych sporządza się w złotych i groszach, w
układzie tabelarycznym, według stanu ksiąg rachunkowych na dzień 30 czerwca każdego roku
kalendarzowego w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku.

   § 5. Traci moc uchwała Rady Gminy w Lipce Nr 25/99 z dnia 28 czerwca 1999 roku w
sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy.

   § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


